令和５年１月宮古市教育委員会定例会

１ 日  時  令和５年１月２５日（水）午後１時３０分から３時１５分まで

２ 場  所  宮古市役所４階 特別会議室

３ 出席委員  教育長             伊 藤 晃 二

        教育委員            荒 谷 榮 子

        教育委員            橋 本 美 紀

        教育委員            平 井 亮 吉

        教育委員            杉 本 裕 樹

４ 会議概要

（事  件）

事件番号 件   名 審議結果

議案第３２号 宮古市学校給食の実施に関する規則 原案可決

議案第３３号
宮古市いじめ問題対策委員会の委員の任命に関し議

決を求めることについて
原案可決

議案第３４号
令和５年度宮古市教育行政方針に関し議決を求める

ことについて
原案可決

議案第３５号
令和５年度宮古市教育行政施策の方針及び重点を定

めることに関し議決を求めることについて
原案可決

（報  告）

事件番号 件   名 審議結果

報告第１８号
宮古市議会定例会令和４年１２月定例会議一般質問

に係る答弁について
承  認